



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov pro osoby se zdravotním postižením Stod

Objekt: Odstranění havarijního stavu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>714 844,15</b>
712	Zaizolování šikmých plastových oken vč. zateplení	133 229,40
712.1	Montáž	62 166,60
712.2	Materiál	54 102,80
712.3	Ostatní náklady	16 960,00
713	Zateplení vodorovného pásu pod plastovými okny	146 044,00
766	Nová plastová okna vč. pákového ovládání	419 294,75
784	Výmalba stěn	16 276,00
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>58 617,21</b>
	<b>Celkem</b>	<b>773 461,36</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov pro osoby se zdravotním postižením Stod

Objekt: Odstranění havarijního stavu

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>714 844,15</b>
<b>712</b>			<b>Zaizolování šikmých plastových oken vč. zateplení</b>				<b>133 229,40</b>
<b>712.1</b>			<b>Montáž</b>				<b>62 166,60</b>
1	713	Pol 1	Doplnění a osazení tvrzených desek EPS na stávající zasklení vč. upevnění - vyrovnávací vrstva	m2	24,000	478,00	11 472,00
2	712	Pol 2	Provedení střešní krytiny Fatrafol tl. 1,5, barva červená vč. podkladní textilie a okapových plechů Viplanil a ukončovacích lišt	m2	27,000	1 248,00	33 696,00
3	764	Pol 3	Demontáž, likvidace, montáž nových okapových plechů pod nová okna vč. upevnění	m	24,600	691,00	16 998,60
<b>712.2</b>			<b>Materiál</b>				<b>54 102,80</b>
4		Pol 1	EPS tvrzený tl. 3-5 cm	m2	30,000	98,00	2 940,00
5		Pol 2	Kaširovaný plech Viplanil	m2	16,600	738,00	12 250,80
6		Pol 3	Separáční textilie 300 g/m2	m2	30,000	38,00	1 140,00
7		Pol 4	Střešní fólie Fatrafol tl. 1.5 mm	m2	30,000	382,00	11 460,00
8		Pol 5	Drobný materiál + spojovací materiál	kpl	1,000	4 360,00	4 360,00
9		Pol 6	Okapový plech - barevný pozink, rozvinutá šířka 18 cm	m	28,000	784,00	21 952,00
<b>712.3</b>			<b>Ostatní náklady</b>				<b>16 960,00</b>
10	713	Pol 1	Přesun hmot a doprava na stavbu	kpl	1,000	4 360,00	4 360,00
11	R	Pol 2	Ztížené pracovní podmínky a ztížený přesun hmot na stavbě	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00
<b>713</b>			<b>Zateplení vodorovného pásu pod plastovými okny</b>				<b>146 044,00</b>
12	R	Pol 1	D+M tepelné izolace - vata tl. 20 cm vč. parotěsné zábrany	m2	48,000	798,00	38 304,00
13	R	Pol 2	D+M sádkartonových konstrukcí požárních tl. 15 mm	m2	48,000	1 284,00	61 632,00
14	R	Pol 3	D+M vymalování podhledu	m2	48,000	46,00	2 208,00
15	R	Pol 4	Montáž a demontáž pomocného lešení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
16	R	Pol 5	Doprava, přesun hmot mimo staveniště	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00
17	R	Pol 6	Ztížený přesun hmot na staveništi	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
<b>766</b>			<b>Nová plastová okna vč. pákového ovládání</b>				<b>419 294,75</b>
18	766	Pol 1	Demontáž a likvidace stávajících plastových oken - 8 sestav	kpl	8,000	3 700,00	29 600,00
19	R	Pol 2	Montáž nových plastových oken, 3-dílná sestava FIX/sklonpé/FIX	kpl	8,000	6 200,00	49 600,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Domov pro osoby se zdravotním postižením Stod

**Objekt:** Odstranění havarijního stavu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	R	Pol 3	Dodávka plastových výrobků systém Gealan 8000, barva bílá, izolační trojsklo u=0,6 w/m2K, pákové ovládání, 3-dílná sestava FIX/sklopné/FIX rozměru 3000x1050	kpl	8,000	23 340,00	186 720,00
21	R	Pol 4	Příplatek za motorové (elektrické) ovládání sklápěcích oken na dálkové ovládání vč. 5 ks ovladačů	kpl	8,000	8 655,00	69 240,00
22	R	Pol 5	Prívod elektro přípojky k oknům vč. zapojení	kpl	8,000	2 000,00	16 000,00
23	R	Pol 4	Pomocné lešení, montáž, demontáž	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
24	R	Pol 5	Ostatní náklady - ztížené podmínky montáže	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
25	R	Pol 6	Přesun hmot, doprava, likvidace, skládkovné	kpl	1,000	35 134,75	35 134,75

**784 Výmalba stěn 16 276,00**

26	784	Pol 1	Ornyti podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	72,000	46,80	3 369,60
27	784	Pol 2	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	72,000	33,00	2 376,00
28	784	Pol 3	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	72,000	47,70	3 434,40
29	784	Pol 4	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	72,000	10,50	756,00
30	R	Pol 5	Zednická oprava po zatečení	kpl	1,000	2 140,00	2 140,00
31	R	Pol 6	Zakrytí vnitřních podlah a zábradlí vč. pozdějšího odkrytí	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 58 617,21**

32	000	040001000	Inženýrská činnost	%	5,000	7 148,44	35 742,20
33	000	030001000	Zařízení staveniště	%	3,200	7 148,44	22 875,01

**Celkem 773 461,36**